

# Credit Rating/Score

## ATE AS

 998196310 ATE AS  
 Dokkvegen 8  
 3920 Porsgrunn

 Side 1 av 7  
 Dato: 26.02.2020  
 Vår ref.:  
 CIW71351  
 ATE AS

### Rating

Poeng pr. dato: 26.02.2020

74 poeng

 0 - 14 Ikke kredittverdig  
 15 - 29 Kreditt mot sikkerhet  
 30 - 49 Kredittverdig  
 50 - 74 God kredittverdig  
 75 - 100 Beste kredittverdig

 Tekst: God kredittverdig  
 Kredittgrense min.- max.: 0 - 15 % av egenkapitalen  
 Maks. kredittbeløp: 1.079.000 begrenset til 15% av egenkapitalen

Omsetning:	83.347.000	Trend:	↗
Egenkapital:	7.191.000	Trend:	↗
Resultat:	8.172.000	Trend:	↗
Kortsiktig gjeld:	25.616.000	Trend:	↗
Finanskostnader	37.000	Trend:	↗

Selskapskapital/Aksjekapital:	1.000.000	Selskapets alder:	7
Betalingserfaring:	Upåklagelig	Frivillig pantstillelse:	Ja

Det er ved utarbeidelse av ratingen lagt spesielt vekt på opplysninger av økonomisk art og generell foretaksinformasjon. Egenkapitalen som legges til grunn for analysene, er den gjeldende på regnskapsavslutningstidspunktet. Endring i aksjekapitalsituasjonen etter dette opplyses reell men påvirker ikke ratingen.

### Trend

Dato:	25.02.2019	20.06.2018	01.05.2017	18.02.2017	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Poeng:	74	74	74	76	76	54	71
Maks kreditt:	1.079.000	1.052.000	1.000.000				
Kredittgrense:	0 - 15 % av egenkap	0 - 0 % av egenkap	0 - 0 % av egenkap	0 - 0 % av egenkap	0 - 0 % av egenkap	0 - 0 % av egenkap	0 - 0 % av egenkap
Begrenset til:	15% av egenkap	15% av egenkap					
Omsetning:	83.347.000	51.328.000		64.306.000	64.306.000	22.335.000	20.123.000
Egenkapital:	7.191.000	7.013.000		6.669.000	6.669.000	4.132.000	3.871.000
Neg betanm.	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei
Nye betanm.	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei

straks å meddele oss dette, for at vi alltid kan gi så korrekte opplysninger som mulig.

i strid med leveringsvilkårene. Stemmer opplysningene i noen punkt ikke med Deres erfaring, ber vi Dem vennligst om

meddeles til andre. Vi fraskriver oss ethvert ansvar som måtte oppstå som følge av bruk av denne opplysning

BEMERK: Såvel skriftlig som muntlig opplysninger er bare til spørrens eget bruk. De må hverken forevises eller

**Foretaksinformasjon**

Etablert:	2012
Reg.dato:	02.04.12
Oppdatert per:	09.04.15
Telefon:	90917578
Selskapskapital/Aksjekapital:	1.000.000
Antall ansatte:	2018 : 7 / 2017 : 7 / 2016 : 7
Daglig leder:	Linga Frode
Lønn daglig leder:	1.235.000
Revisor:	962865348 Oddbjørn Roso

**Kontaktinformasjon:**

Telefonnummer:	90917578
Faksnummer:	0
E-post:	POST@ATEAS.NO
Mobiltelefon:	95420010
Daglig leder:	LINGA FRODE
Regnskapfører:	AZETS INSIGHT AS

**Bransje:**

4120000	Oppføring av bygninger
4100000	Oppføring av bygninger

**Formål:**

Entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg. herunder delta i andre selskaper.

**Styre**

Navn	Verv	Født	Adresse
Keim Sjur	Styreleder	12.07.69	Konvallvegen 18 B, 3925 Porsgrunn
Linga Frode	Styremedlem	11.07.69	

Firma tegnes av:	Samlet styre
Prokura:	
Kommentar:	

**Eiere**

Navn	Foretaksnr.	Land	Andel
Veso Holding AS	998177618	NO	100.00

**Datter**

Ingen data funnet

**Negative betalingsanmerkninger****Negative betalingsanmerkninger (Antall=0)**

Ingen data funnet

**Frivillige pantstillelser (Antall=2)**

Dato	Type	Kilde	Beløp	Status	Kreditor
05.11.15	Pant i driftstilbehør	LØ	4.500.000		Handelsbanken
05.11.15	Factoringavtale	LØ	4.500.000		Handelsbanken

**Aktuelle hendelser**

Dato	Kilde	Hendelse
01.05.17	CI	Rating beregnet rating endret fra: 76 til: 74 poeng
18.02.17	CI	Rating beregnet rating endret fra 56 til 76 poeng
08.07.16	CI	Rating beregnet rating endret fra 68 til 56 poeng
03.01.16	CI	Rating beregnet rating endret fra 66 til 68 poeng
11.11.15	CI	Rating beregnet rating endret fra 71 til 66 poeng
30.05.15	RE	Endring eiere
25.10.14	CI	Rating beregnet rating endret fra 70 til 71 poeng
20.08.14	CI	Rating beregnet rating endret fra 71 til 70 poeng
08.03.14	CI	Rating beregnet rating endret fra 60 til 71 poeng
23.02.14	FO	Styreformann endret
23.02.14	FO	Styremedlem endret
06.01.14	CI	Rating beregnet rating endret fra 59 til 60 poeng
06.08.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 44 til 59 poeng
26.07.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 59 til 44 poeng
28.02.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 44 til 59 poeng
26.02.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 59 til 44 poeng
12.02.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 53 til 59 poeng
27.01.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 49 til 53 poeng
06.01.13	CI	Rating beregnet rating endret fra 48 til 49 poeng
11.11.12	CI	Rating beregnet rating endret fra 47 til 48 poeng
21.10.12	CI	Rating beregnet rating endret fra 52 til 47 poeng
04.04.12	CI	Rating beregnet rating opprettet med 52 poeng

**Regnskap**
**Resultat**

Årsavslutning:	31.12.2018 NOK	31.12.2017 NOK	31.12.2016 NOK
Sum driftsinntekter:	83.285.000	51.300.000	64.289.000
Sum driftskostnader:	-75.138.000	-46.590.000	-54.303.000
Driftsresultat:	8.147.000	4.710.000	9.986.000
Sum finansinntekter:	62.000	28.000	17.000
Sum finanskostnader:	-37.000	-28.000	-64.000
Ordinært resultat før skatt:	8.172.000	4.710.000	9.939.000
Årets skattekostnad:	-1.794.000	-1.125.000	-2.402.000
Ordinært resultat:	6.378.000	3.585.000	7.537.000
Sum ekstraordinære poster:	0	0	0
Årsresultat:	6.378.000	3.585.000	7.537.000
Sum overføringer:	-6.378.000	-3.585.000	-7.537.000

**Balanse**

Årsavslutning:	31.12.2018 NOK	31.12.2017 NOK	31.12.2016 NOK
Total sum anleggsmidler:	3.503.000	3.647.000	1.676.000
Total sum omløpsmidler:	31.236.000	16.095.000	29.053.000
Sum eiendeler:	34.739.000	19.742.000	30.729.000
Sum innskutt egenkapital:	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Sum opptjent egenkapital:	6.191.000	6.013.000	5.669.000
Sum egenkapital:	7.191.000	7.013.000	6.669.000
Sum langsiktig gjeld:	1.933.000	139.000	2.023.000
Sum kortsiktig gjeld:	25.616.000	12.591.000	22.037.000
Sum egenkapital og gjeld:	34.740.000	19.743.000	30.729.000

**Resultat detaljer**

Årsavslutning:	31.12.2018 NOK	31.12.2017 NOK	31.12.2016 NOK
Salgsinntekter:	83.285.000	51.300.000	63.921.000
Andre driftsinntekter:	0	0	368.000
Sum driftsinntekter:	83.285.000	51.300.000	64.289.000
Varekostnad:	-64.747.000	-38.851.000	-45.330.000
Beh.endring egentilv. varer:	0	0	0
Lønnskostnad:	-4.917.000	-4.237.000	-4.167.000
Avskrivning:	-181.000	-196.000	-174.000
Nedskrivning:	0	0	0
Tap på fordringer:	0	0	0
Annen driftskostnad:	-5.293.000	-3.306.000	-4.632.000
Sum driftskostnader:	-75.138.000	-46.590.000	-54.303.000
Driftsresultat:	8.147.000	4.710.000	9.986.000
Inntekt inv. i datterselskap:	0	0	0
Inntekt inv. foretak i kons.:	0	0	0
Inntekt inv. annet foretak:	0	0	0
Renteinntekt foretak i konsern:	0	0	0
Annen renteinntekt:	41.000	10.000	17.000
Annen finansinntekt:	21.000	18.000	0
Sum finansinntekter:	62.000	28.000	17.000
Verdiendr. fin. omløpsmidler:	0	0	0
Nedskr. fin. omløpsmidler:	0	0	0
Nedskr. fin. anleggsmidler:	0	0	0
Rentekost. foretak s. konsern:	0	0	0
Annen rentekostnad:	-37.000	-28.000	-64.000
Annen finanskostnad:	0	0	0
Agio/disagio:	0	0	0
Sum finanskostnader:	-37.000	-28.000	-64.000
Netto finansielle poster:	25.000	0	-47.000

Ordinært resultat før skatt:	8.172.000	4.710.000	9.939.000
Årets skattekostnad:	-1.794.000	-1.125.000	-2.402.000
Ordinært resultat:	6.378.000	3.585.000	7.537.000
Ekstraordinær inntekt:	0	0	0
Ekstraordinær kostnad:	0	0	0
Skattekost. ekstraord.res.:	0	0	0
Sum ekstraordinære poster:	0	0	0
Årsresultat:	6.378.000	3.585.000	7.537.000
Konsernbidrag:	0	0	0
Utbytte:	-6.200.000	-3.241.000	-5.000.000
Fond for vurderingsforsk.:	0	0	0
Annen egenkapital:	-178.000	-344.000	-2.537.000
Sum overføringer:	-6.378.000	-3.585.000	-7.537.000

### Balanse detaljer

Årsavslutning:	31.12.2018 NOK	31.12.2017 NOK	31.12.2016 NOK
Forskn., utv, kons., goodwill:	0	0	0
Utsatt skattefordel:	0	0	0
Sum immatrielle eiendeler:	0	0	0
Fast eiendom, tomter, bygn.:	0	0	0
Maskiner og anlegg:	57.000	116.000	222.000
Skip, rigger, fly o.l.:	0	0	0
Driftsløsøre, inv., verktøy o.l.:	225.000	310.000	400.000
Sum varige driftsmidler:	282.000	426.000	622.000
Invest. i datterselskap:	0	0	0
Invest. annet foret. i kons.:	0	0	0
Lån til foretak i konsern:	3.221.000	3.221.000	1.000.000
Invest. i tilknyttet selskap:	0	0	0
Lån til tilkn. selskap:	0	0	0
Invest. i aksjer og andeler:	0	0	0
Obligasjoner og andre fordr.:	0	0	54.000
Pensjonsmidler:	0	0	0
Ansvarlig lånekapital:	0	0	0
Sum finansielle anleggsmidler:	3.221.000	3.221.000	1.054.000
Andre anleggsmidler:	0	0	0
Total sum anleggsmidler:	3.503.000	3.647.000	1.676.000
Varebeholdning:	0	0	0

Kundefordringer:	10.061.000	4.349.000	15.220.000
Andre fordringer:	1.146.000	945.000	175.000
Konsernfordringer:	0	0	0
Krav på innbet. av selsk.kap.:	0	0	0
Sum fordringer:	11.208.000	5.294.000	15.394.000
Aksjer/andel foretak s. kons.:	0	0	0
Markedsbaserte aksjer:	0	0	0
Markedsbaserte obligasjoner:	0	0	0
Markedsbaserte fin. instr.:	0	0	0
Andre finansielle instr.:	0	0	0
Sum investeringer:	0	0	0
Kasse/bank:	20.029.000	10.801.000	13.659.000
Andre omløpsmidler:	0	0	0
Total sum omløpsmidler:	31.236.000	16.095.000	29.053.000
Sum eiendeler:	34.739.000	19.742.000	30.729.000
Selskapskapital/aksjekapital:	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Egne aksjer:	0	0	0
Overkursfond:	0	0	0
Sum innskutt egenkapital:	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Fond for vurderingsforskj.:	0	0	0
Annen egenkapital:	6.191.000	6.013.000	5.669.000
Sum opptjent egenkapital:	6.191.000	6.013.000	5.669.000
Sum egenkapital:	7.191.000	7.013.000	6.669.000
Minoritesinteresse:	0	0	0
Pensjonsforpliktelser:	0	0	0
Utsatt skatt:	1.933.000	139.000	2.023.000
Andre avs. for forpliktelser:	0	0	0
Sum avsetning forpliktelser:	1.933.000	139.000	2.023.000
Konvertible lån:	0	0	0
Obligasjonslån:	0	0	0
Gjeld til kredittinstitusj.:	0	0	0
Ansvarlig lånekapital:	0	0	0
Konserngjeld:	0	0	0
Øvrig langsiktig gjeld:	0	0	0
Sum annen langsiktig gjeld:	0	0	0
Sum langsiktig gjeld:	1.933.000	139.000	2.023.000

Konvertible lån:	0	0	0
Sertifikatlån:	0	0	0
Gjeld til kredittinstitusj.:	0	0	0
Leverandørgjeld:	12.743.000	5.050.000	8.801.000
Betalbar skatt:	0	3.009.000	511.000
Skyldig off. avgifter:	504.000	828.000	445.000
Utbytte:	6.200.000	3.241.000	4.500.000
Konserngjeld:	0	0	0
Øvrig kortsiktig gjeld:	6.169.000	463.000	7.780.000
Sum kortsiktig gjeld:	25.616.000	12.591.000	22.037.000
Sum egenkapital og gjeld:	34.740.000	19.743.000	30.729.000

### Nøkkeltall

Årsavslutning:	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Resultatgrad:	9.8 %	9.2 %	15.5 %
Likviditetsgrad I:	1.2	1.3	1.3
Soliditet:	20.7 %	35.5 %	21.7 %
Gjeldsgrad:	3.8	1.8	3.6
Rentedekningsgrad:	221.9	169.2	156.3
Kontantstrøm:	7.9 %	7.4 %	12 %
Lagerfinansiering:	0	0	0
Egenkapitalrentabilitet:	88.7 %	51.1 %	113 %
Totalrentabilitet:	23.6 %	24 %	32.6 %

### Revisors beretning

År	Merknad
31.12.2018	Normal beretning
31.12.2017	Normal beretning
31.12.2016	Normal beretning